ברשות הכהנים והלויים אקרא לא-להי העבריים
אהודנו בכל איים אברכה את א-דוני
ברשות מרנן ורבנן ורבותי אפתח בשיר פי ושפתי
ותאמרנה עצמותי ברוך הבא בשם א-דוני

הסבר: בקשת הרשות לברך את ברכת המזון נחלקת לשני חלקים. בחלק הראשון הרשות מבוקשת מהכהנים

כיהן כרבה של אמסטרדם. ספרו "סוד ה'" על ענייני מילה יצא לאור באמסטרדם בשנת ה'ת"ם (1680).

² מ' וייס, מקראות ככונתם, ירושלים תשמ"ח, עמ' 186-188.

¹ רבי דוד לידא חי במאה הי"ז לספירה. אביו הרב משה רבקי"ש בעל "באר הגולה" שם משפחתו "לידא" נקרא בשם הקהילה הראשונה שבה כיהן ברבנות. בהמשך

קנאת ה' וקרבת התמיד

ב"ברית כהונת עולם", לעבוד בבית המקדש ולהקריב את הקרבנות לה'.